ת"פ 24771/06/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נגד סרגיי בן
אנדרי מריאשקין ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

ד' כסלו תשפ"ג
28 נובמבר 2022

ת"פ 24771-06-21 מדינת ישראל נ' מריאשקין
תיק חיצוני: 421176/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים המאשימה

נגד
סרגיי בן אנדרי מריאשקין ע"י ב"כ עו"ד שני פרג'ון הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

המסוכנים הסמים בפקודת 13 +19א לסעיף בניגוד מסוכן, בסם סחר של עבירה בגין הדין את נותן שלפני הנאשם
[נוסח חדש] תשל"ג - 1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, במועד הרלוונטי לכתב האישום, שימש ס"ח 174 (להלן: "הסוכן") כסוכן
במשטרה צבאית בפעילות נגד סוחרי סמים בצה"ל (להלן: "הפעילות").

במועד הרלוונטי לכתב האישום, התנדבו הסוכן והחייל ליאור אטיאס (להלן: "ליאור") בבית אבות מתנ"ס לוין בבאר שבע
(להלן: "בית אבות").

מותב

זה קבע מתחם ענישה הנע בין 8 ועד 16 חודשי מאסר בפועל.

בהקשר זה יש להדגיש, סקירת הענישה הנוהגת ומתחם העונש ההולם - אינם זהים. בבואו של בית המשפט לקבוע את
מתחם העונש ההולם, עליו לשקול, בין היתר, את מדיניות הענישה הנוהגת, אך שיקול זה - כמובן אינו היחיד. בהתאם
לסעיף 40ט' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בבואו של בית המשפט לקבוע מתחם ענישה, רשאי לקחת בחשבון מכלול
וכן, שיקולים בין היתר, נסיבות ביצוע העבירה; משך ההתנהגות העבריינית; מידת הפגיעה בערכים המוגנים; שיקולים,

נוספים.

עיין למבוגרים; המבחן שירות בתסקירי עיין לעונש; בראיות עיין פה; על הצדדים טיעוני שמע המשפט שבית לאחר
כדלקמן: העונשים את הנאשם על גוזר הנאשם; של האחרון דברו ששמע ולאחר שהוגשה; בפסיקה

א. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג פשע;

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג עוון;

ג. קנס בסך 15,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 15 תשלומים שווים החל מיום 15.01.23
ובכל 15 לחודש העוקב. לא יעמוד הנאשם באחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ד. הנאשם ירצה עבודות של"צ בהיקף של 500 שעות, בהתאם לתכנית השל"צ שתגובש ע"י שירות המבחן
יום מהיום.

ז. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי, בת 6 חדשים, על תנאי, תקופת התנאי -למשך 3 שנים
מיום סיום הפסילה בפועל;

ח. השמדת הסמים - בחלוף תקופת הערעור.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ג, 28 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.